
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

  

Pozvánka 

           
Č. j.: MOaP/011852/22 

Pozvánka 

na 63. schůzi rady městského obvodu konanou 
dne 14.02.2022 
Místo konání:   zasedací místnost č. 444 

Začátek jednání:  10:30 hod. 

 

Seznam materiálů: 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

01/VED/01 Návrh na určení platu ředitelce příspěvkové organizace Mgr. Leona 

Večeřová, tajemník 

úřadu 

02/OFR/01 Návrh organizačního zabezpečení projednávání výsledků 

hospodaření příspěvkových organizací za rok 2021 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/02 Návrh odpisového plánu dlouhodobého majetku městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2022 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

02/OFR/03 Informace z veřejnosprávní kontroly hospodaření provedené u 

Centra kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvkové 

organizace, v roce 2021 

Ing. Alena 

Zapletalová, vedoucí 

odboru 

03/OIMH/01 Přehled dokončených akcí v roce 2021 zajišťovaných 

odborem investic a místního hospodářství 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/02 Návrh na vydání Dodatku č. 6 ke Zřizovací listině 

Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, příspěvková 

organizace 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/03 Odpisový plán dlouhodobého hmotného a nehmotného 

majetku na období roku 2022 příspěvkové organizace 

Technické služby Moravská Ostrava a Přívoz 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/04 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci akce 

„Regenerace sídliště Šalamouna - etapa 6.B“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

  

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
file://MOAP-S-16474/HOME/Local Settings/Temp/Dočasný adresář 1 pro MOaP.zip/zal_160909/


Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

2/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

03/OIMH/05 Návrh na výjimku ze směrnice SME 2019-01 z postupu při 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování 

projektové dokumentace akce „Regenerace sídliště Šalamouna 

II - 1. etapa“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/06 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „BD 

U Tiskárny 2 - rekonstrukce domu“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

03/OIMH/07 Návrh na zadání veřejné zakázky na realizaci „Energetické 

úspory v BD Fügnerova 6“ 

Ing. Jiří Vozňák, 

vedoucí odboru 

04/OME/03 Návrh na udělení souhlasu s postoupením dohody 

č. 10981/2020/OM a smlouvy č. 10982/2020/OM vše ke 

stavbě „Samoobslužné bezkontaktní mycí boxy 5+1“ (lokalita 

ul. Korejská) 

Jana Pánková, 

vedoucí oddělení 

evidence majetku 

04/OMS/02 Žádosti nájemců bytu č. 1, v domě Božkova 178/52 a bytu 

č. 8, v domě Palackého 895/75, v Ostravě – Přívoze, 

o prodloužení nájemního vztahu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/03 Návrh na pronájem bytů v domech s pečovatelskou službou 

Gajdošova 2638/39b a 2641/39a, v Moravské Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/04 Návrh na prominutí úroků nájemcům nebytových prostor 

a prostor sloužících podnikání, které jsou ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz, vzniklých z prodlení s plněním na základě 

nájemní smlouvy uzavřené na odboru majetkovém 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/05 Návrh na pronájem sociálního bytu č. 5, na ulici Vaškova 

2627/23, v Ostravě - Moravské Ostravě, zařazeného do 

projektu Sociálního bydlení ve městě Ostrava 2019-2022 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/06 Žádost Charity Ostrava o prodloužení nájmu bytu č. 6, na 

ul. Vaškova 1449/, v Ostravě - Moravské Ostravě a bytu č. 12, 

na ul. Orebitská 193/27, v Ostravě - Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/07 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/63, na ulici 

Maroldova 2992/3, v Ostravě – Moravské Ostravě, o obnovení 

nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/08 Žádost nájemce bytové jednotky č. 1530/9, na ulici Senovážná 

1530/6, v Ostravě - Moravské Ostravě, o obnovení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/09 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2887/15, na ulici 

Gen. Píky 2887/10, v Ostravě – Moravské Ostravě, 

o obnovení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/14 Návrh na pronájem bytu č. 12, v domě s pečovatelskou 

službou Dobrovského 1069/53, v Ostravě - Přívoze 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

  



Statutární město Ostrava Pozvánka 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starosta 

3/3 

Číslo 
materiálu 

Věc Předkládá 

04/OMS/15 Žádost nájemce bytu č. 6, v domě Živičná 1242/8, v Moravské 

Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/16 Žádost nájemce bytu č. 11, v domě Gen. Píky 2911/9, 

v Ostravě – Moravské Ostravě, o ukončení nájmu dohodou 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/17 Návrh na pronájem bytů formou výběrového řízení Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/18 Žádost nájemce bytu č. 8, v domě na ul. Valchařská 391/4, 

v Ostravě - Moravské Ostravě, o prodloužení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/19 Žádost nájemce bytové jednotky č. 2992/57, v domě na 

ul. Maroldova 2992/3, v Ostravě - Moravské Ostravě, 

o prodloužení nájmu 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/20 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty pronajímané 

formou výběrového řízení 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

04/OMS/22 Návrh na pronájem bytu č. 38, v domě s pečovatelskou 

službou Gajdošova 2638/39b, v Moravské Ostravě 

Bc. Martin Cyž, 

vedoucí oddělení 

správy majetku 

05/OŠR/01 Návrh na přípravu a podání žádostí do programu „Zelená pro 

Ostravu“ pro projekty „Estetizace parku na ul. Mánesova“ 

a „Výsadba cibulovin v prostoru tramvajové smyčky hl. 

nádraží Ostrava“ 

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

05/OŠR/04 Návrh na přijetí výjimky postupu dle pokynu zřizovatele PZ 

2016-04 Postup při zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu „Výmalba prostor školy ZŠ a MŠO, Ostrčilova 10, 

PO“                                                                                                    

Ing. Miroslava 

Rychtáriková, 

vedoucí odboru 

 Různé  

 Závěr  

 

 


